

**KHH Invest ApS**

Klørvænget 9  
3460 Birkerød

CVR-nr. 32652441

**Årsrapport 2024/25**

1. august 2024 - 31. juli 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 1. december 2025

---

Kasper Holst Hansen  
*Dirigent*

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

### Selskab

KHH Invest ApS  
Klørvænget 9  
3460 Birkerød

CVR-nr.: 32652441

### Direktion

Kasper Holst Hansen

### Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, Statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og besidde kapitalandele i andre selskaber og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -971.605 mod DKK -1.513.064 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 442.491.

Ledelsen anser resultatet for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2024/25 DKK	2023/24 DKK
<b>Bruttotab</b>		-92.495	-53.868
Andre driftsomkostninger		-50.000	0
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-142.495</b>	<b>-53.868</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	-704.542	-1.414.494
Finansielle indtægter	2	26.377	34.339
Finansielle omkostninger		-150.945	-79.041
<b>Resultat før skat</b>		<b>-971.605</b>	<b>-1.513.064</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-971.605</b>	<b>-1.513.064</b>

## Resultatdisponering

	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført resultat	-971.605	-1.513.064
<b>Årets resultat</b>	<b>-971.605</b>	<b>-1.513.064</b>

## Aktiver

	Note	31-07-2025	31-07-2024
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	0	114.124
Andre værdipapirer og kapitalandele		925.710	1.339.743
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>925.710</b>	<b>1.453.867</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>925.710</b>	<b>1.453.867</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	477.264
Andre tilgodehavender		1.125	0
Periodeafgrænsningsposter		498	623
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.623</b>	<b>477.887</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>97.690</b>	<b>18.303</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>99.313</b>	<b>496.190</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.025.023</b>	<b>1.950.057</b>

## Passiver

	Note	31-07-2025 DKK	31-07-2024 DKK
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført resultat		316.491	1.288.096
<b>Egenkapital</b>		<b>442.491</b>	<b>1.414.096</b>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	139.894	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>139.894</b>	<b>0</b>
Gæld til kreditinstitutter		0	3.117
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.100	42.663
Anden gæld		427.538	490.181
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>442.638</b>	<b>535.961</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>442.638</b>	<b>535.961</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.025.023</b>	<b>1.950.057</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Eventualaktiver	5		
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom-</b> <b>hedskapital</b>	<b>Overført</b> <b>resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. august 2023	126.000	1.300.112	1.426.112
Overført via resultatdisponeringen		-1.513.064	-1.513.064
Egenkapitalbevægelser i dattervirksomheder		1.501.048	1.501.048
<b>Egenkapital pr. 1. august 2024</b>	<b>126.000</b>	<b>1.288.096</b>	<b>1.414.096</b>
Overført via resultatdisponeringen		-971.605	-971.605
<b>Egenkapital pr. 31. juli 2025</b>	<b>126.000</b>	<b>316.491</b>	<b>442.491</b>

## Noter

### 1. Personalemkostninger

	<u>2024/25</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

### 2. Finansielle indtægter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.260	23.231
Andre finansielle indtægter	3.117	11.108
<b>I alt</b>	<b><u>26.377</u></b>	<b><u>34.339</u></b>

### 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		KHH Invest ApS' andel	
			Årets resul- tat DKK	Egenkapi- tal DKK	Årets resul- tatandel DKK	Andel af egenkapi- tal DKK
Flying Bizkit ApS, Allerød	60,29%	68.414	-1.168.587	-979.296	-704.541	-590.418
<b>I alt</b>					<b><u>-704.541</u></b>	<b><u>-590.418</u></b>

#### Der indregnes således:

Modregning i tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	-450.524
Hensættelse til underbalance	-139.894
<b>I alt</b>	<b><u>-590.418</u></b>

## Noter, fortsat

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder er pantsat til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.

### 5. Eventualaktiver

	<u>2024/25</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud	<u>294.228</u>

### 6. Eventualforpligtelser

KHH Invest ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

KHH Invest ApS har afgivet selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomheders engagement med kreditinstitut, dog maksimalt 1 mio. kr.